
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00139716

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00126840

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.4. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz
innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.10. Przyczyny odstąpienia od komunikacji elektronicznej

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
zamawiający wymaga przedstawienia modelu fizycznego, modelu w skali lub próbki, których nie można przekazać przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt 4 ustawy)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00139716/01 z dnia 2023-03-16

2023-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UWAGA !! Zamawiający na mocy art. 65 ust. 1 odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej dla
dostarczenia przez Wykonawców próbek asortymentu odzieży ochronnej i roboczej, z uwagi na fakt, że próbek tych nie
można przekazać Zamawiającemu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Dlatego też w tym przypadku
Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotowych próbek za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu
ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. -Prawo pocztowe ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1041 ) osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Ofertę
składa się na Formularzu Ofertowym - Rozdział IV SWZ wraz z „Formularzem cenowym” stanowiącym załącznik nr 1 do
formularza ofertowego. Uwaga ! Nie dołączenie w/w „ Formularza cenowego” skutkować będzie odrzuceniem oferty 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ) Ustawy Prawo zamówień publicznych. Uwaga !! W celu potwierdzenia, że oferowane
dostawy odpowiadają wymaganiom określonym
przez Zamawiającego, Wykonawca złoży wraz z ofertą po 1 szt. / komplet / asortymentu wymienionego w załączniku nr 1A
do SWZ Opis przedmiotu zamówienia - odzież robocza i ochronna wraz z wymaganymi atestami i certyfikatami tj. 1.)
certyfikat na znak bezpieczeństwa „CE” na cały asortyment. 2.) Atest Centralnego Instytutu Ochrony Pracy. Uwaga ! Nie
dołączenie w/w asortymentu odzieży roboczej i ochronnej wraz z wymaganymi atestami i certyfikatami tj. certyfikatem na
znak bezpieczeństwa „CE” na cały asortyment oraz Atestem Centralnego Instytutu Ochrony Pracy skutkować będzie
odrzuceniem oferty 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ) Ustawy Prawo zamówień publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia - jest dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników 
PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. 
Szczegółowy asortyment wg załącznika nr 1A do SWZ- Opis Przedmiotu Zamówienia -odzież ochronna i robocza.
2. Wymagania dotyczące dostawy przedmiotu zamówienia:
1. Wszystkie wyroby muszą spełniać wymagania polskich norm i posiadać wymagane atesty. Każdy wyrób musi posiadać
oznaczenie CE umieszczone na każdym egzemplarzu w sposób widoczny, czytelny i odporny na zatarcie podczas
użytkowania. Ubrania muszą posiadać wywieszki z zaznaczonymi parametrami (rozmiar, skład, sposób prania). Wykonawca
przedstawi wymagane atesty, certyfikaty i gwarancje w chwili przystąpienia do przetargu.
2. Odzież musi być przystosowana do prania w pralkach automatycznych zgodnie ze szczegółowym zestawieniem wg
załącznika 1A przy wyszczególnieniu asortymentu. a wszystkie nadruki, zamki, guziki, napy, klamry, taśmy odblaskowe itp.
powinny być wykonane z materiałów odpornych na działanie czynników chemicznych stosowanych podczas prania i
czyszczenia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia - jest dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników 
PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. 
Szczegółowy asortyment wg załącznika nr 1A do SWZ- Opis Przedmiotu Zamówienia -odzież ochronna i robocza.
2. Wymagania dotyczące dostawy przedmiotu zamówienia:
1. Wszystkie wyroby muszą spełniać wymagania polskich norm i posiadać wymagane atesty. Każdy wyrób musi posiadać
oznaczenie CE umieszczone na każdym egzemplarzu w sposób widoczny, czytelny i odporny na zatarcie podczas
użytkowania. Ubrania muszą posiadać wywieszki z zaznaczonymi parametrami (rozmiar, skład, sposób prania). Wykonawca
przedstawi wymagane atesty, certyfikaty i gwarancje w chwili przystąpienia do przetargu.
2. Odzież musi być przystosowana do prania w pralkach automatycznych zgodnie ze szczegółowym zestawieniem wg
załącznika 1A przy wyszczególnieniu asortymentu. a wszystkie nadruki, zamki, guziki, napy, klamry, taśmy odblaskowe itp.
powinny być wykonane z materiałów odpornych na działanie czynników chemicznych stosowanych podczas prania i
czyszczenia. zamawiający dopuszcza temperaturę prania 30°C przy odzieży ocieplanej ze względu na ocieplinę - ,
dopuszczamy odzież ocieplaną, kurtkę oraz spodnie ogrodniczki z elementami odblaskowymi, których temperatura prania to
30°C

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-20 08:00

Po zmianie: 
2023-03-21 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00139716/01 z dnia 2023-03-16

2023-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-03-20 08:30

Po zmianie: 
2023-03-21 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-18

Po zmianie: 
2023-04-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00139716/01 z dnia 2023-03-16

2023-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie. ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00139716
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00126840
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



